
 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

22 листопада 2021 р.             Дунаївці     № 309 
 

 

Про приватизацію шляхом 

викупу об’єкта комунальної 

власності – нежитлових будівель 

по вул. Шкільна, 1/1, с.Гірчична 
 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законом України «Про приватизацію державного і комунального майна», 

Порядком проведення електронних аукціонів для продажу об’єктів малої 

приватизації та визначених додаткових умов продажу, затверджених 

постановою Кабінету Міністрів України від 10.05.2018 року №432 (зі змінами), 

виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Ініціювати розгляд на пленарному засіданні Дунаєвецької міської ради 

питання щодо затвердження протоколу про результати електронного аукціону 

№ UA-PS-2021-10-29-000055-1 сформований оператором електронного 

майданчика –  ТОВ «БІРЖА ПОДІЛЬСЬКА» 18.11.2021 року, о 19:49:51, з 

продажу нежитлових будівель, загальною площею 288,9 м2, за адресою: 

вул. Шкільна, 1/1, с. Гірчична, Кам’янець-Подільського району, Хмельницької 

області, та визначити переможцем – фізичну особу Марценюк Лесю 

Володимирівну, код ІПН 3248712486, якою було надано цінову пропозицію в 

сумі 85 000 грн. 00 коп. (вісімдесят п’ять тисяч гривень 00 копійок), без ПДВ. 

2. Ініціювати розгляд на пленарному засіданні Дунаєвецької міської ради 

питання щодо здійснення приватизації – нежитлових будівель, загальною 

площею 288,9 м2, за адресою: вул. Шкільна, 1/1, с.Гірчична, Кам’янець-

Подільського району, Хмельницької області, шляхом викупу покупцем - 

фізичною особою Марценюк Лесею Володимирівною, код ІПН 

ХХХХХХХХХХ, яка, відповідно до протоколу про результати електронного  

аукціону №UA-PS-2021-10-29-000055-1 від 18.11.2021 року, одна подала заяву 

на участь в електронному аукціоні, за запропонованою нею ціною –  85 000 грн. 

00 коп. (вісімдесят п’ять тисяч гривень 00 копійок), ціна продажу без 

урахування ПДВ 85 000 грн. 00 коп. (вісімдесят п’ять тисяч гривень 00 

копійок). 



3. Начальнику відділу економіки, інвестицій, комунального майна та 

агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету Дунаєвецької міської 

ради (Ірина Кадюк) підготувати проєкт рішення на розгляд сесії міської ради. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 
 

 

Міський голова                                                                                  Веліна ЗАЯЦЬ 



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

22 листопада 2021 р.             Дунаївці     № 310 
 

 

Про приватизацію шляхом 

викупу об’єкта комунальної 

власності – адміністративного 

будинку по вул. Франца 

Лендера, 53/1, м. Дунаївці 
 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,   

Законом України «Про приватизацію державного і комунального майна», 

Порядком проведення електронних аукціонів для продажу об’єктів малої 

приватизації та визначених додаткових умов продажу, затверджених 

постановою Кабінету Міністрів України від 10.05.2018 року №432 (зі змінами),  

виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Ініціювати розгляд на пленарному засіданні Дунаєвецької міської ради 

питання щодо затвердження протоколу про результати електронного  аукціону 

№UA-PS-2021-10-29-000068-1 сформований оператором електронного 

майданчика – ТОВ «БІРЖА ПОДІЛЬСЬКА» 18.11.2021 року, о 20:16:47, з 

продажу нежитлового приміщення – адміністративного будинку, загальною 

площею 385,5 м2, за адресою: вул. Франца Лендера, 53/1, м.Дунаївці, 

Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області, та визначити 

переможцем – ТОВ «Балинське племінне підприємство «Генетик», код 

ЄДРПОУ: 14148077, яким було надано  цінову пропозицію в сумі 933 650 грн. 

00 коп. (дев’ятсот тридцять три тисячі шістсот п’ятдесят гривень 00 копійок), 

без ПДВ. 

2. Ініціювати розгляд на пленарному засіданні Дунаєвецької міської ради 

питання щодо здійснення приватизації – нежитлового приміщення – 

адміністративного будинку, загальною площею 385,5 м2, за адресою: вул. 

Франца Лендера, 53/1, м.Дунаївці, Кам’янець-Подільського району, 

Хмельницької області, шляхом викупу покупцем - ТОВ «Балинське племінне 

підприємство «Генетик», код ЄДРПОУ ХХХХХХХХ, яке, відповідно до 

протоколу про результати електронного аукціону №UA-PS-2021-10-29-000068-

1 від 18.11.2021 року, одне подало заяву на участь в електронному аукціоні, за 

запропонованою ним ціною – 933 650 грн. 00 коп. (дев’ятсот тридцять три 



тисячі шістсот п’ятдесят гривень 00 копійок), ціна продажу без урахування 

ПДВ становить 933 650 грн. 00 коп. (дев’ятсот тридцять три тисячі шістсот 

п’ятдесят гривень 00 копійок). 

3. Начальнику відділу економіки, інвестицій, комунального майна та 

агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету Дунаєвецької міської 

ради (Ірина Кадюк) підготувати проєкт рішення на розгляд сесії міської ради. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 
 

 

Міський голова                                                                              Веліна ЗАЯЦЬ 



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

22 листопада 2021 р.             Дунаївці     № 311 
 

Про завершення приватизації об’єкта малої приватизації – нежитлових  

будівель, які знаходяться за адресою: вул. Шкільна, 1, с. Заставля, Кам’янець-

Подільського району, Хмельницької області 
 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,   

Законом України «Про приватизацію державного і комунального майна», 

Порядком проведення електронних аукціонів для продажу об’єктів малої 

приватизації та визначених додаткових умов продажу, затверджених 

постановою Кабінету Міністрів України від 10.05.2018 року №432 (зі змінами), 

враховуючи договір купівлі-продажу нежитлової будівлі, посвідчений Бугерко 

Н.А., приватним нотаріусом Кам’янець-Подільського районного нотаріального 

округу Хмельницької області від 22.10.2021 року,  та отримання повної оплати 

за укладеним договором,  виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Ініціювати розгляд на пленарному засіданні Дунаєвецької міської ради 

питання щодо завершення приватизації об’єкта малої приватизації – 

нежитлових будівель загальною площею 361,8 м2: будівлі навчального корпусу 

№1, позначеної літерою «А-1» загальною площею 230,4м2, складу позначеного 

літерою «Б» загальною площею 28,5 м2, будівлі навчального корпусу №2 

позначеної літерою «В» загальною площею 90,6 м2, вбиральні позначеної 

літерою «Г» загальною площею 12,3 м2; за адресою: вул. Шкільна, 1, 

с. Заставля, Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області, які за 

результатами електронного аукціону були придбані покупцем – ФОП 

Петровським Антоном Анатолійовичем, за ціновою пропозицією – 420 593 грн. 

00 коп. (чотириста двадцять тисяч п’ятсот дев’яносто три гривні 00 копійок), 

без урахування ПДВ. 

2. Начальнику відділу економіки, інвестицій, комунального майна та 

агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету Дунаєвецької міської 

ради (Ірина Кадюк) підготувати проєкт рішення на розгляд сесії міської ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 

 

 
Міський голова                                                                                 Веліна ЗАЯЦЬ  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

22 листопада 2021 р.             Дунаївці     № 312 

 

Про ініціювання співробітництва з 

територіальними громадами 
 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтею 5 Закону України «Про співробітництво територіальних громад», 

враховуючи розпорядження міського голови від 17.11.2021 р. № 386/2021-р 

«Про ініціювання співробітництва територіальних громад у сфері надання 

медичних послуг», з метою надання медичних послуг жителям у формі 

спільного фінансування та утримання комунального некомерційного 

підприємства Дунаєвецької міської ради «Дунаєвецька багатопрофільна 

лікарня», виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Підтримати пропозицію Дунаєвецького міського голови Заяць Веліни 

Владиславівни щодо ініціювання співробітництва між Дунаєвецькою міською 

територіальною громадою із Новодунаєвецькою селищною територіальною 

громадою, в особі селищного голови Антона Камінського, Смотрицькою 

селищною територіальною громадою, в особі селищного голови Ігоря Ялохи та 

з Маківською сільською територіальною громадою, в особі сільського голови 

Владислава Галачинського, у сфері надання медичних послуг жителям у формі 

спільного фінансування та утримання комунального некомерційного 

підприємства Дунаєвецької міської ради «Дунаєвецька багатопрофільна 

лікарня». 

2. Направити на розгляд міської ради пропозицію щодо надання згоди на 

співробітництва між Дунаєвецької міської територіальної громади, в особі 

міського голови Веліни Заяць, з Новодунаєвецькою селищною територіальною 

громадою, в особі селищного голови Антона Камінського, Смотрицькою 

селищною територіальною громадою, в особі селищного голови Ігоря Ялохи та 

з Маківською сільською територіальною громадою, в особі сільського голови 

Владислава Галачинського та дане рішення. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету Катерину Сіру. 

 
Міський голова                                                                                 Веліна ЗАЯЦЬ  


